

DIENVIDTOSKĀNA ar DACI FRIDRIHSONI



28.10. – 03.11.

7 dienas

EUR 1195

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>pirmdiena, 28.10. <i>Rīga – Piza</i> ***viesnīca <i>Piza</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 13:15 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 15:15-17:05 lidojums <i>Rīga – Piza</i> (<i>airBaltic</i> lidojums) • transfers un iekārtošanās viesnīcā
<p>otrdiena, 29.10. <i>Pisa – Marina di Grosseto</i> **** viesnīca <i>Marina di Grosseto</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Piza – viena no slavenākajām Itālijas pilsētām pasaulē, kas vairāku gadsimtu gaitā bija viena no četrām varenākajām itāļu jūras republikām. Tās senā varenība vēl arvien ir apbrīnojama <i>Campo dei Miracoli</i> laukumā, kur vienuviet atrodama gan majestātiskā katedrāle un lielākā pasaulē kristītava, gan monumentālā kapsēta un, protams, katedrāles slīpais zvanu tornis – <i>Torre Pendente</i> (<i>iepriekšēja rezervācija</i>) Sniegbaltais Karāras marmors, bronza, no tāltālām zemēm atvestas kolonnas un mākslas darbi te turpina liecināt par to, cik daudzveidīgi ir ceļi, kā radīt skaistumu • pārbrauciens uz Marina di Grosseto ar apstāšanos balto smilšu pludmalē starp <i>Rosignano Solvey</i> un <i>Vada</i>.
<p>trešdiena, 30.10. <i>Marina di Grosseto – Pitigliano – Soramo</i> **** viesnīca <i>Marina di Grosseto</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Pitiljano pilsētiņa Dienvidtoskānā atspoguļo visas Itālijas būtību – izgrebta no vulkāniskā tufa alām bagātas klints pašā galā pāri Lentas ielejai. Atradīsiet etrusku mūru pēdas, Mediči dinastijas būvēto akveduktu, cietokšņa mūrus, kas iekļauj vēsturisko centru. Mazais Templis, <i>vie cave</i> - arheologu un vēsturnieku puzzle, ebreju geto un, protams, baznīcas • vietējo vīnu un produktu degustācija • Sorāno - Toskānas Matera, pateicoties viegli padevīgajam vulkāniskajam tufam. Tās apmeklējums ir kā ceļojums laikā: tipisks un burvīgs ciemats ar mazajām mājām, kas visas noliekušas viena pret otru, un gleznainām alejām, kur valda unikāla atmosfēra
<p>ceturtdiena, 31.10. <i>Marina di Grosseto – Saturnia – Grosseto - Marina di Grosseto</i> **** viesnīca <i>Marina di Grosseto</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Saturnijas karstie avoti – pie senām dzirnavām terasēs no dziļēm dzirkstīdami nāk 37,5 C silti ūdeņi ar bagātīgu minerālu devu, garantējot ārstnieciskas un relaksējošas īpašības. Patīkamu peldi! • pusdienas zemnieku saimniecībā ar <i>butteri</i> jeb Dienvidtoskānas kovboju uzstāšanos (<i>par papildu maksu no 40 eur</i>) • Grosseto bija Sjēnas kundzība no 1336. gada un tikai 1559. gadā pēc Montalčīno kaujas padevās Mediči ģimenei. Tikai 20. gadsimtā, pateicoties tās teritorijās veiktajiem meliorācijas darbiem, tā kļuva par pilsētu, kāda tā ir tagad
<p>piektdiena, 01.11. <i>Marina di Grosseto – Piombino – Elba – Marina di Grosseto</i> **** viesnīca <i>Marina di Grosseto</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens ar prāmi uz Elbas salu no Piombino uz Portoferraio (ceļojuma cenā) • Elbas sala – atpūtnieku paradīze, kuras slavu ar savu deviņu mēnešu uzturēšanos šeit spodrinājis Napoleons. Olīvu birzis, vīna dārzi kalnu nogāzēs, klinšains krasts un smilšu pludmales – viss, sākot no dzīvīgām ostas pilsētām līdz pat idilliskam mieram • brauciens pa kalnaino Elbu ar skatiem uz pārējām sešām Toskānas arhipelāga salām • brauciens ar prāmi no salas uz kontinentu

sestdiena, 02.11. <i>Marina di Grosseto - Maremma – Orbetello – Tarquinia</i> ***viesnīca Tarkvīnijā	<ul style="list-style-type: none"> • Parco regionale della Maremma - pārgājiens vienā no gleznainākajiem Toskānas dabas parkie mar raksturīgiem ģeogrāfiskiem elementiem – Ombrones upes delta, Učelinas kalnu grēda, purvu zona gan jūras krasts • Orbetello - unikāla pilsēta, kas atrodas uz plānas zemes joslas lagūnas vidū. Argentārio pussalu ar cietzemi savieno trīs šauras 6 km garas zemes strēles, pa vidu vietu atstājot Orbetello lagūnai. <i>Porto Santo Stefano</i> un <i>Porto Ercole</i> is pussalas galvenās pilsētiņas. Teikts, ka pats Karavadžo šeit pavadījis dzīves pēdējos gadus, izvairoties no likuma spēka
svētdiena, 03.11. <i>Tarquinia - Fiumicino - Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Tarkvīnija, lai apmeklētu UNESCO pasaules kultūras mantojuma daļu - etrusku nekropoli • Pārbrauciens uz Romas lidostu • 13:20 - 17:20 lidojums Roma - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 180
----------------------------------------------------	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Piza; Roma – Rīga (ekonom. kl., ēdināšana nav iekļauta), nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- viena vieta tūrisma klases autobusā,
- prāmis uz Elbas salu un atpakaļ,
- 6 naktis 3*/4* viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu/WC (tējkanna numurā nav garantēta) brokastis;
- grupas vadītāja, Toskānas gides Daces Fridrihsones pakalpojumi latviešu val., radio austiņas;
- **ceļojuma apdrošināšana** ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, “paldies”nauda (~ 30 EUR)

Iespējamās papildizmaksas

EUR

Piza	Pizas katedrāles komplekss	10
	Slīpāis Pizas tornis (jāpiesaka iepriekš)	20
Pitiljano	lauku labumu un vīna degustācija	no 20
	pusdienas saimniecībā ar kovboju uzstāšanos	no 40
Elbas sala	Napoleona villa	15
Tarkvīnija	Eetrusku nekropole	10

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa		pilna summa	
EUR 300	līdz 28.07.	EUR 300	līdz 28.09.	atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 28.07.	pēc 28.07.	pēc 28.09.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **14.10.** iespējams pārdresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo